
Obec Šafov, IČO 00637033 KEO4 1.12.13 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 122 200,0015 662 600,00 16 676 700,00 16 389 854,52XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 152 000,00152 000,00 152 000,00 151 663,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 0,000,00 2 400,00 2 327,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 4 800,000,00 3 600,00 3 600,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 259 500,00204 200,00 259 500,00 259 278,22XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 4 800,000,00 10 000,00 9 901,50XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 57 600,0042 500,00 132 800,00 130 920,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 3 000,002 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 31 200,0031 200,00 31 200,00 31 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 5 000,0014 000,00 33 000,00 25 385,84XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 900,0019 000,00 26 100,00 25 820,90XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 25 000,0018 600,00 21 200,00 19 524,12XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 57 100,0040 000,00 57 100,00 57 073,08XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 5 600,005 300,00 5 600,00 5 570,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 000,005 000,00 9 400,00 9 360,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 600,006 600,00 6 600,00 4 362,19XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 150 000,0020 000,00 213 400,00 213 334,52XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 12 889 735,56*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 425 398,00*

Příjmy CELKEM: 16 223 000,00 17 643 600,00 30 657 308,45 5 889 300,00

1/3



Obec Šafov, IČO 00637033 KEO4 1.12.13 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 124 700,0025 300,00 18 900,00 1 890,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 10 300,005 000,00 10 300,00 10 285,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 14 300,0014 500,00 14 500,00 14 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 071 900,0016 284 800,00 16 255 000,00 12 649 070,05XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 605 700,00568 400,00 606 000,00 481 554,22XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 2 308 500,00303 700,00 308 500,00 293 318,57XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 9 200,009 200,00 9 200,00 7 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 700,00600,00 700,00 675,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 5 200,005 200,00 5 200,00 4 776,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 488 600,00487 800,00 506 200,00 427 240,50XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 342 300,0052 000,00 342 300,00 334 499,82XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 11 000,0011 000,00 11 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 109 200,00101 400,00 417 400,00 292 493,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 30 000,0030 000,00 30 000,00 12 551,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 16 400,0015 200,00 16 400,00 9 445,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 12 000,0012 000,00 12 000,00 6 932,20XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 126 000,00124 000,00 118 000,00 109 746,73XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 85 000,0060 400,00 80 900,00 80 868,39XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 22 000,0020 300,00 20 600,00 20 501,91XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 746 500,00675 200,00 1 009 400,00 988 882,78XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 0,001 500,00 1 500,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 10 000,009 000,00 9 000,00 9 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 2 000,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 81 700,00101 900,00 83 700,00 74 251,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 594 600,00538 500,00 527 700,00 513 301,54XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0038 700,00 38 700,00 18 837,23XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 434 300,00864 200,00 1 253 500,00 1 025 045,96XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 400,0018 000,00 18 400,00 11 606,02XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 35 600,0035 600,00 35 600,00 35 507,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 247 200,00118 000,00 247 200,00 13 545 133,56XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 453 400,00361 600,00 341 900,00 184 483,37XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 19 900,0030 400,00 40 400,00 39 329,84XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 7 368 100,008 185 800,00 7 844 900,00 760,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 29 124 200,00 30 255 000,00 31 212 185,69 16 414 700,00

2/3



Obec Šafov, IČO 00637033 KEO4 1.12.13 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 10 525 400,0012 901 200,00 12 611 400,00 554 877,24XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 12 901 200,00 12 611 400,00 554 877,24 10 525 400,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Návrh rozpočtu obce Šafov na rok 2024 byl zpracován v souladu se zněním § 11 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
samosprávných celků v platném znění a byl zveřejněn na úřední desce v OÚ Šafov v písemné i elektronické podobě dne 19.2.2024 . Závazným ukazatelem
je paragraf. Rozpočet je schodkový.

Schváleno usnesením č. 2/3/2024 dne 22.3.2024

Radka Valášková v.r.
starostka obce

Zveřejněno: 4.4.2024

Sejmuto:

Počet záznamů: 55

3/3


